
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 2I

datum vyvěšení : 23.4.2078
datum snesení:

ozNÁMENÍ
o záměru nakládat s maj etkem města

V souladu se zákonem 
,ě. 12812000 Sb. v platném znění (Obecní zřízeni) oznamujeme, že Město pec

pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím m3jetkem:

ll?,O|o.q:"o'_9oo' 
nájmy pozemku p.ě.969t4 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 601 m2v k.ú.velká UPa II ve Prospěch stávajícího €9T._" a za stávajícíóh smluvních podmínek. Nájemní

u,zt7he který měl pŮvodně skonČit 31.5.2018, bude prodlouž"n o další 2 měsíce a bude končit
31.7.2018.

Aktuální qýŠe nájemného Činí 2.420,-- Kč/měsíc s tím, že tato částka obsahuje DpH dle platné
zákonem stanovené sazby.

Aktuální znění smluv je dostupné navyžádáníu tajemníka Měú pec pod sněžkou.

ÚČelem najmu je Provozován i zařizeni staveniště. Jedná se o pozemek (zpevněnou plochu) nad čSpH,
vpravo od příjezdové komunikace do Pece pod Sněžkou.

Do maPových PodkladŮ (poloha a rozsah qýše uvedeného pozemku) lze nahlédnout a získatbliŽŠÍ informace o nemovitosti je moŽné u tajemníka MěÚ, nejtépá po předešlé telefonickédomluvě (tel.499 896 tl4,724 077 766).

Žádosti kzáměru, náYlrr a připomínky k záměru může kdokotiv předkládat písemnou formou naMěsts\ý úřad Peci pod Sněžkou do 11.5.2018 do 12.00 hodin.

.- -._. starosla_má§ta 
_

i 
;'rc l:o.j §;'j*ĚŽxouI

i-
,,,,,,,.,,] | i,...l:,.,.!l_r:l,í

Alan Tomášek


